CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO PARANAPANEMA – CIVAP
Via Chico Mendes, nº 65 - Quinta dos Flamboyants - CEP 19.810-005 – Assis/SP

CNPJ 51.501.484/0001-93  Fone (18) 3323-2368 site www.civap.com.br    e-mail licita@civap.com.br
________________________________________________________________________________________

TERMO DE FRACASSO

Ref. - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2024

PROCESSO Nº 001/2024

O Consórcio Intermunicipal do Vale do Paranapanema - CIVAP, CNPJ nº

CNPJ Nº 51.501.484/0001-93, à vista dos documentos que compõem o

processo referenciado que teve como objeto a Contratação de empresa

jurídica especializada para prestação de serviços de assessoria na área de

Segurança e Medicina do Trabalho, a serem prestados nas dependências do

CIVAP, para período de 12 (doze) meses, TORNA PÚBLICO o FRACASSO da

contratação referida, pela ausência de etapa de lances na data de

15/02/2024. Por fim, autorizo a publicação deste Fracasso na forma da Lei.

Assis, 15 de fevereiro de 2024.

MARCELO DE SOUZA PECCHIO

Presidente